(C: *van Sycleers*, D: *van Sicleers*; C: *Hier licht begraven joncvrouwe Lysbette van Brussele*, D: *Daer licht oock begraven joncvrouwe Lisbette van Hamezele alia Brussele*; C: *van Sycleers*, D: *van Sicleers*; D vermeldt de formule *Bidt voor de zielen* en de op zichzelf gerichte gebeden niet)

BRONNEN

C, f° 34 r°; D, f° 60 r°.

1.3./026

TYPE

?

OVERL.

1452, 20 september – Franciscus Hamme

GRAFSCHR.

Hic inhumatus est magister quondam Franciscus Hamme, presbyter, unus presbyterum fratrum parochialium huius ecclesiae, qui vita functus est anno Domini M III^c LII die 20 septembris, quam sepulturam ordinant communicari pauperibus sacerdotibus infra limites huius parochiae decentibus. Orate pro anima eius.

(C: *anno Domini anno*, D: *anno Domini*; C: *die 20 septembris*, D: *die 22 septembris*; C: *Orate pro anima eius*, D: *Orate pro animabus*)

BRONNEN

C, f° 69 v°; D, f° 90 r°.

1.3./027

TYPE

vloerzerk

(C: *eenen blauwen saerck*)

OVERL.

1452 – Gheeraert Bekaert

1462, 9 november – Margriete van Cathelynen

GRAFSCHR.

... van Gheeraert Bekaert, die sterf anno 1452; ende van joncvrouwe Margriete van Cathelynen,

Gheeraerts wijf was, die sterf int jaer 1462 den IX^{en} novembre. Bidt voor de zielen.

(C: *Gheeraert*, D: *... van Gheeraert*; C: *die sterf anno 1452*, D: *die starf 1452*; C: *die sterf int jaer 1462*, D: *die starf int jaer 1462*; D vermeldt de formule *Bidt voor de zielen* niet)

BRONNEN

C, f° 32 v°; D, f° 57 v°.

1.3./028

TYPE

vloerzerk

(C: *humi ... in saxo*)

OVERL.

1453, 11 juli – Joannes Petrus

GRAFSCHR.

Sepultura domini Ioannis Petri, quondam receptoris huius ecclesiae, qui obiit anno 1453 mensis iulii die XI et renunciavit idem libertati suorum heredum de consensu rectorum huius ecclesiae in usum pauperum sacerdotum huius parochiae.

(C: *Ioannis*, D: *Iohannis*; C: *libertati*, D: *libertati*; C: *die consensu rectorum huius ecclesiae in usum pauperum*, D: *de consensu rectorum ad usum pauperum*)

BRONNEN

C, f° 35 v°; D, f° 61 r°.

1.3./029

cf. bijl. 3, nr. 94

TYPE

vloerzerk

(C: *in lapide ceruleo*)

OVERL.

1461 of 1462, 12 april – Jacobus Decanus

GRAFSCHR.

Hic iacet Iacobus Decani, presbyter, artiumque magister curatus huius ecclesiae, olim christianitatis Gandensis decanus, qui obiit anno Domini M III^c LXI XII aprilis. Orate pro eo.

(C: *anno Domini anno*, D: *anno Domini*; D vermeldt de formule *Orate pro eo* niet)

BRONNEN

C, f° 69 v°; D, f° 90 r°.

1.3./030

TYPE

(wapens)

(C; D)

OVERL.

1462, 5 april – Gillis Papael